
Veolia Energie Praha, a.s. Kontaktní adresa:
Budova Legatica - Radlická 364/152, 158 00 Praha 5
Držitel certifikátu:
ČSN EN ISO 14001:2016 - systém environmentálního managementu
ČSN ISO 45001:2018 - systém managementu bezpečnosti 
práce a ochrany zdraví
ČSN EN ISO 50001:2018 - systém managementu hospodaření 
s energií

Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20284
IČO:03669564, DIC:CZ03669564

www.vecr.cz, www.veolia.cz

Děkujeme Vám za pochopení a s pozdravem

Oznámení o přerušení dodávek tepelné energie

Praha 22. května 2024

 

22.07.2024 od 00:10 až 28.07.2024 do 23:50

Vážený odběrateli,

informujeme Vás, že z důvodu provádění plánovaných oprav na tepelném zařízení 
bude přerušena dodávka tepelné energie, tj. tepla a teplé vody v termínu

Další informace o odstávkách můžete najít na webu www.vecr.cz, v případě dotazů se
můžete obrátit na Zákaznické centrum telefonicky na bezplatné lince 800 800 860 nebo
e-mailem na info@veoliaenergie.cz

Obchodní oddělení

Prosíme Vás o předání informace Vašim odběratelům nebo konečným uživatelům.

Fantova 1791,1792,1793/14,12,10

Seznam odběrných míst dotčených odstávkou:

P050-011/501

Svým odběratelům se snažíme být spolehlivým partnerem. Práce na údržbě zařízení provádíme
s cílem zajistit další dlouhodobý spolehlivý provoz soustavy zásobování tepelnou energií.


		2024-05-22T20:48:32+0200




